CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A
Rua Humaitá, nº 1167 Centro – Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7736

     DDG: 0800 7707 620 – E-Mail: prof.luizcarlos@indaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº

 INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de revitalizar e instalar

bancos a rotatória localizada entre as Ruas Geraldo Rezende, com Soldado João

Carlos de Oliveira Júnior, bairro Jardim Nely, no município de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

O objetivo da revitalização e a instalação de bancos na rotatória localizada

entre as Ruas Geraldo Rezende, com Soldado João Carlos de Oliveira Júnior, bairro

Jardim Nely é oferecer conforto e bem-estar para os moradores que são

aposentados e utilizam o local para o momento de lazer e descanso.

Certos da compreensão de V.Exª e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2021.

____________________________________

Luiz Carlos da Silva - Profº Luiz Carlos

  Vereador

PROT-CMI 679/2021
31/03/2021 - 13:30
IND 486/2021

mailto:prof.luizcarlos@indaiatuba.sp.leg.br